TEL ０４４－７７７－３２５４

〒216-0042  川崎市宮前区南野川 3-22-1

https://www.kml-net.co.jp/

KML INFORMATION 2024年 8月

Gatuつ

24-13

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、委託先検査機関（保健科学研究所）に出検しております、一部の検査項目におきま

して、報告遅延が発生する旨の連絡がございましたので、下記のとおりご案内申し上げます。

 先生方にはご迷惑をお掛けいたしますが、弊社事情をご賢察のうえ、ご了承の程お願い申し上

げます。

敬具

記

《遅延発生予定期間》

 2024年8月9日(金)～8月13日(火) 受付分まで

《報告遅延日数》

 3～4日程度

《報告遅延の理由》

弊社委託先、保健科学研究所の第2・第3ラボラトリーで行っている一部の検査項目につい

て、測定実施場所を都筑総合ラボラトリーに変更するため

《報告遅延の対象項目》

 裏面をご参照ください

以上

＜ 一部報告遅延のお知らせ ＞

 《報告遅延の対象項目》

項目

コード
項目名 所要日数 備考

検査案内

記載頁

0119 LD アイソザイム 3～5

3～4 日程度の遅延

38

8023 ALP アイソザイム 3～5 38

0316 クロナゼパム 4～6 59

0174
AFP レクチン分画

（AFP-L₃％）
3～6 83

0218 NCC-ST-439 3～6 84

0647
塩基性フェトプロテイン

（BFP）
3～8 85

0071 BCA225 3～5 85

2235
ヒトパルボウイルス B19

IgG 抗体
4～7 89

2029 IgG 型リウマチ因子 3～8 113

0455 抗平滑筋抗体 3～5 114

5541 結核菌群 DNA（PCR） 3～7 148

5542 MAC DNA（PCR） 3～7 148